
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체 2024-05-28 20:37:22

부서: 양식산업과
정책: 고품질 수산물 생산을 통한 신산업 육성
단위: 친환경 양식기반 조성 (단위:천원)

양식산업과 25,408,067 24,571,071 836,996

국 10,989,440 10,898,675 90,765

도 14,418,627 13,672,396 746,231

고품질 수산물 생산을 통한 신산업 육성 25,363,840 24,544,375 819,465

국 10,989,440 10,898,675 90,765

도 14,374,400 13,645,700 728,700

친환경 양식기반 조성 1,742,120 1,741,355 765

국 1,214,440 1,213,675 765

도 527,680 527,680 0

친환경수산물 배합사료 직불제(국고) 30,360 29,595 765

국 30,360 29,595 765

202 여비 254 0 254

국 254 0 254

01 국내여비 254 0 254

◎친환경수산물 배합사료 직불제(행정비)
254 0 254

국 254 0 254

308 자치단체등이전 30,106 29,595 511

국 30,106 29,595 511

01 자치단체경상보조금 30,106 29,595 511

◎친환경수산물 배합사료 직불제
29,851 29,100 751

국 29,851 29,100 751

◎친환경수산물 배합사료 직불제(행정비)
255 495 △240

국 255 495 △240

수산자원 조성 및 관리 4,307,920 3,637,120 670,800

국 10,000 10,000 0

도 4,297,920 3,627,120 670,800

연안어장 체계적 관리 1,285,700 1,003,700 282,000

403 자치단체등자본이전 1,229,400 947,400 282,000

01 자치단체자본보조 1,229,400 947,400 282,000

◎갯녹음 암반 해조서식환경 복원
192,000 0 192,000

◎도루묵 산란장 조성(모자반 이식)
90,000 0 90,000

수산종자매입방류(전환사업) 1,387,140 1,162,140 225,000

308 자치단체등이전 1,387,140 1,162,140 225,000

01 자치단체경상보조금 1,220,400 995,400 225,000

◎수산종자매입방류(전환)
1,220,400 995,400 225,000

바다숲 조성(국가직접지원) 175,080 11,280 163,800

403 자치단체등자본이전 175,080 11,280 163,800

01 자치단체자본보조 175,080 11,280 163,800

254,000원

29,851,000원

255,000원

192,000,000원

90,000,000원

1,220,400,000원
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부서: 양식산업과
정책: 고품질 수산물 생산을 통한 신산업 육성
단위: 수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

◎바다숲 조성(신규 조성)
163,800 0 163,800

수산물 가치 증진 4,313,800 4,165,900 147,900

국 1,065,000 975,000 90,000

도 3,248,800 3,190,900 57,900

수산물 가공·유통기반시설 및 판로개척 743,300 712,400 30,900

308 자치단체등이전 368,100 342,000 26,100

01 자치단체경상보조금 338,100 312,000 26,100

◎강릉 주문진항 수산물 축제
26,100 0 26,100

403 자치단체등자본이전 327,600 322,800 4,800

01 자치단체자본보조 327,600 322,800 4,800

◎재순환 플라스틱 어상자 지원
4,800 0 4,800

수산업가치 및 소비촉진 제고(국고) 117,000 0 117,000

국 90,000 0 90,000

도 27,000 0 27,000

308 자치단체등이전 117,000 0 117,000

국 90,000 0 90,000

도 27,000 0 27,000

01 자치단체경상보조금 117,000 0 117,000

◎수산물 상생 할인 지원 117,000 0 117,000

국 90,000 0 90,000

도 27,000 0 27,000

재무활동(양식산업과) 17,531 0 17,531

보전지출 17,531 0 17,531

양식정책분야 국고보조금반환 17,531 0 17,531

802 반환금기타 17,531 0 17,531

01 국고보조금반환금 17,531 0 17,531

◎위공판장 방사능장비 지원
17,531 0 17,531

163,800,000원

26,100,000원

4,800,000원

117,000,000원

17,530,120원


